UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**Via Trium Dierum In Solitudinem Ad Sacrificandum
Domino Exod. 8. Seu Triduana Ven. Cleri Solitudo Et
Animi Collectio Deo Sacra Duce S. P. Ignatio Loyola,
Societatis Jesu Fundatore**

Zech, Michael

Ingolstadii ; Monachii ; Aug. Vindel., 1762

Meditatio II. De Amore Dei. Deus meretur amari.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-60697](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-60697)

saluti, sed lucro & lufui continuo inten-
tus, perdit fensa pietatis & omnem vir-
tutum fcintillam ex bona educatione aut
fcholis haufam, & tandem feipfum ac
Deum perdit: fere ut Ifraelitæ surrexe-
runt ludere, * & pro Deo fuo vitulum
aureum adoraverunt.

Sed hæc, ut dixi, de *lufu immoderato*,
non de honefta recreatione.

NB. Idem dictum efto de *immoderato*
Ecclefiasticorum *luxu* in conviviis, com-
porationibus, alendis famulis, canibus,
equis &c.

DIES TERTIA.

MEDITATIO II.

De Amore Dei.
PRÆPARATIO.

Amor Dei finis Recollectionis no-
stræ, imo finis totius Creati-
onis, Redemptionis, Sancti-
ficationis, & omnium Dei Ope-
rum.

N 5

* Exod. 22.

rum. O quantum ergo interest, hanc unicam Meditationem bene peragi!

Igitur imaginare tibi, Timothee, te verba Dei audire, continuo clamantis: *Præbe, fili mi, cor tuum mihi.**

Et sane meretur Deus cor tuum, & totum amorem tuum

I. Propter te, quia prior te amavit infinite.

II. Propter se, quia in se ipso est infinite amabilis.

En duo Puncta ultimæ Meditationis, simul & duos fontes omnis Amoris; amamus enim, qui nos amant: & hic amor est æquus, & velut remuneratio amoris; amor enim compensari non potest, nisi amore, seu redamando.

Amamus præterea, imo non possumus non amare, quod est amabile: & hic amor est necessarius, & velut naturalis census cordis nostri.

Tu modo, Timothee, si unquam ardentius suspira; *Veni Sancte Spiritus: mentes tuorum visita: accende lumen sensibus: infunde amorem cordibus.*

PUN-

* Prov. 28:

PUNCTUM I.

*Deus meretur a nobis amari, quia
prior nos amavit.*

Verissime Seneca: *Vis, ut ameris? ama;* * *magnes enim, stimulus, & fomes amoris est amor.*

Hanc reciprocum ab homine amorem eliciendi regulam ipse Deus observavit: *Ipse prior dilexit nos.* **

Ergo Deus te prior amavit, Timothee? Ita est: Deus te *prior* amavit: amat, & vult æternum amare, ut ipsum vicissim ames.

Nosti autem ipsemet, quid hæc verba sibi velint: *Deus te amat.* Hoc volunt, quod Deus tibi velit bene: quod tibi *placere* quærat: quod tibi *fatagat blandiri*: quod *allaboret* te sibi *devincire*: quod *ambiat te lucrari*: quod *studeat* tibi *benefacere.* - *Deus tibi.* - *Deus te.* - -